
ZARZĄDZENIE  Nr  26/2024 
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                       z dnia  3 czerwca  2024  r. 
 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice  

Na podstawie § 7 ust. 3  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice  wprowadzonego do stosowania Zarządzeniem Nr 20/2024  Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 13 maja 2024 r. w  zw. z art. 
22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. 2024, poz. 560 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia (wersja zupełna 
standardów) oraz Standardy ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Michałowice (wersja skrócona) przeznaczona dla małoletnich w 
brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Placówce Wsparcia Dziennego 
„Świetliki” Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice w brzmieniu 
załącznika nr 3 do zarządzenia (wersja zupełna standardów) oraz Standardy ochrony 
małoletnich w Placówce Wsparcia Dziennego Świetliki (wersja skrócona) przeznaczona 
dla małoletnich, w brzmieniu załącznika nr 4 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Wyznacza się osoby odpowiedzialne za standardy ochrony małoletnich: 

1. Joanna Ratyńska – w zakresie Standardów ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej Gminy Michałowice. 

2. Anna Moskwa – Skrzyńska – w zakresie Standardów ochrony małoletnich w Placówce 
Wsparcia Dziennego „Świetliki” Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice. 

§ 3 
Standardy ochrony małoletnich podlegają opublikowaniu na stronie internetowej Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice oraz  zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice i w Placówce Wsparcia 
Dziennego „Świetliki”, w wersji zupełnej oraz skróconej.  
 

§ 4 
Zobowiązuje się pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
oraz osoby świadczące usługi na podstawie  umowy cywilnoprawnej, a także wolontariuszy i 
praktykantów do zapoznania się ze Standardami ochrony małoletnich oraz do ich 
stosowania. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się ze standardami stanowi załącznik nr 5 do 
zarządzenia.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 


